
 
 

UCHWAŁA NR XVII/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta Sokołów Podlaski 
w zakresie tworzenia warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu. 

Na podstawie art. 27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U .z 2024r. poz. 1488 tj.) 
w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem publicznym jaki zamierza osiągnąć Miasto Sokołów Podlaski jest upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez popularyzację i upowszechnianie oraz wspieranie rozwoju sportu, wychowania fizycznego, 
rehabilitacji ruchowej oraz innych form zorganizowanych i niezorganizowanych aktywności fizycznej. 

§ 2. 1. Podmiot ubiegający się o dotację powinien złożyć do Urzędu Miasta w Sokołowie Podlaskim 
wniosek, którego wzór stanowi załącznik do uchwały. 

2. Do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć następującą dokumentację: 

a) statut 

b) wypis z właściwego rejestru 

c) harmonogram i kosztorys przewidywanych działań 

3. Wnioski o dotację należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Sokołowie 
Podlaskim w terminach każdorazowo wyznaczonych i ogłaszanych przez Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Sokołowie Podlaskim. 

4. Oceny formalnej wniosku dokonuje odpowiedni wydział merytoryczny Urzędu Miasta. W przypadku 
negatywnej oceny formalnej wnioskodawca zostanie poinformowany o zaistniałych uchybieniach i możliwości 
ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie pod rygorem odrzucenia wniosku 

5. Oceny merytorycznej wniosku dokonuje Komisja powołana przez Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 
w oparciu o kryterium stopnia celu publicznego jaki zamierza osiągnąć Miasto Sokołów Podlaski. 

6. Komisja przedstawia protokół z posiedzenia Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski z propozycją kwot 
dotacji na realizację poszczególnych ofert. 

7. Decyzję o udzielenie wsparcia, w tym o kwocie dotacji podejmuje Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski 
w drodze Zarządzenia. 

8. W celu rozliczenia dotacji beneficjent w sposób i w terminach określonych w umowie składa 
Burmistrzowi sprawozdanie z wykonania przedsięwzięcia. 

9. Wzór sprawozdania z rozliczenia udzielonej dotacji określi Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski 
w drodze Zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4172



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Daniel Krakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4172



Załącznik do Uchwały Nr XVII/79/2025 
                                                                                                                                         Rady Miejskiej  w Sokołowie Podlaskim  

                                                                                                                                         z dnia 27 marca 2025r. 

…………………………….... 

                 Pieczęć wnioskodawcy 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej na przedsięwzięcie z zakresu sportu 

I. Dane Wnioskodawcy 

1) pełna nazwa …………………………………………………………………………….. 

2) nr NIP………………………………………..nr REGON ……………………………... 

3) Adres: miejscowość…………………………. ul. ……………………………............... 

gmina ……………………………………….powiat ………………………………….. 

województwo ………………………………. 

4) Dane kontaktowe: nr telefonu………………..e-mail:………………………………….. 

http://................................................................................................................................. 

5) nazwa banku i numer rachunku 

………………………………………………………………………………………….. 

6) nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie zadania 

……………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….... 

7)  osoba upoważniona do składania wyjaśnień u uzupełniń dotyczących oferty (imię i 

nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) 

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

 

II. Określenie wysokości dotacji o jaką ubiega się wnioskodawca: 

Kwota dotacji ……………słownie: ………………………………………………… 

 

III. Nazwa zadania  

………………………………………………………………………………………. 

IV. Cel zadania  

……………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………….. 

V. Opis zadania: 

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

VI. Termin realizacji zadnia objętego wnioskiem 

………………………………………………………………………………………. 

Wykaz załączników do wniosku: 

1. …………………………… 

2. …………………………… 

………………………………………                                                                                                                          ……………… 
/ miejscowość, data/                                                                                                                                    /podpis/ 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Daniel Krakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4172


	UCHWAŁA NR XVII/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XVII/79/2025 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 27 marca 2025r.

		2025-04-18T12:12:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




